
Rámcová smlouva č. 0763/18/01024 – dodatek č. 1 strana 1 

Československá obchodní banka, a. s. EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s. 

 

Důvěrné 
  

Československá obchodní banka, a. s. 
se sídlem: Radlická 333/150, 150 57 Praha 5 

IČO: 00001350 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl B: XXXVI, vložka 46 

 

(dále jen „Banka” nebo „ČSOB“) 

 

za Banku: XXXXX 

XXXXX 

pobočka: Pobočka pro korporátní klientelu Hradec Králové, Ulrichovo náměstí 735, PSČ 500 02 

 

a 

 

EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s. 

se sídlem: Pražská 179, Popkovice, 530 06 Pardubice 

IČO: 48154938 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 915 

 

(dále jen „Klient”) 

 

za Klienta: XXXXX 

 

Banka a Klient (společně dále též „Smluvní strany“) uzavírají mezi sebou  

dodatek č. 1 

k RÁMCOVÉ SMLOUVĚ č. 0763/18/01024 

(dále jen „Dodatek“) 

FT/2585/18/6041 

 

Smluvní strany shodně konstatují, že dne 25.5.2018 byla mezi nimi uzavřena RÁMCOVÁ 

SMLOUVA č. 0763/18/01024 (dále jen „Rámcová smlouva“), která se po dohodě Smluvních stran 

mění a doplňuje takto: 

 

I. 

Smluvní strany se dohodly, že ke dni podpisu Dodatku se mění Seznam účtů pro vypořádání Transakcí 

a nově zní takto: 

 

 

Seznam účtů pro vypořádání Transakcí 

 

Transakce budou automaticky vypořádávány (zaúčtovány) Československou obchodní bankou, a. s., 

se sídlem Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46 (dále jen „Banka“) bez dalšího následného 

pokynu obchodní společnosti - EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s., se sídlem: Pražská 179, 

Popkovice, 530 06 Pardubice, IČO: 48154938, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 915 (dále jen „Klient“; Banka a Klient společně dále též 

„Smluvní strany“) a za podmínky, že nebude v příslušném telefonickém hovoru při uzavírání Transakce 

stanoveno jinak, mezi následujícími účty Klienta pro jednotlivé měny, k čemuž Klient Banku tímto 

zmocňuje a uděluje Bance souhlas k inkasu příslušných peněžních částek z níže uvedených účtů pro 

jednotlivé měny: 

 

 



Rámcová smlouva č. 0763/18/01024 – dodatek č. 1 strana 2 

Československá obchodní banka, a. s. EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s. 

 

Důvěrné 
  

Měna Číslo účtu 

XXXXX XXXXX  

XXXXX XXXXX 

XXXXX XXXXX 

XXXXX XXXXX 

 

Pojmům používaných v tomto Seznamu účtů pro vypořádání Transakcí začínajícím velkým počátečním 

písmenem, bude přikládán stejný význam jako v Rámcové smlouvě, pokud nejsou jinak definovány 

v tomto Seznamu účtů pro vypořádání Transakcí. 

 

II. 

Ostatní ustanovení Rámcové smlouvy se nemění a zůstávají v plném rozsahu v platnosti. 

 

III. 

1) Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu Smluvními stranami. Účinnosti nabývá dnem jeho 

uveřejnění v Registru smluv. V případě neplatnosti či neúčinnosti jednotlivých ustanovení 

Dodatku nebudou dotčena jeho ostatní ustanovení. Smluvní strany se tímto zavazují, že učiní 

veškeré kroky nezbytné k nahrazení takového neplatného, neúčinného nebo zdánlivého 

ustanovení jiným ustanovením, které bude platné, účinné a vymahatelné a bude odpovídat účelu 

nahrazovaného ustanovení, tohoto Dodatku a celé Rámcové smlouvy. 

2) Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž obdrží Smluvní strany po jednom stejnopise. 

Oba stejnopisy Dodatku mají právní význam originálu.  

3) Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že po projednání Dodatku se shodly na jeho obsahu ve 

všech bodech a Dodatek uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle. 

 

V Hradci Králové dne …………………………. 

 

Československá obchodní banka, a. s. 

XXXXX 

XXXXX 

 

 EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s. 

XXXXX 

 

 

 

 

Banka  Klient 

  Ověření podpisu/totožnosti: 
 

 


